_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS
Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2017

  PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica

Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela

Portaria n° 637/2017, torna público CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

06/2017, para o provimento dos cargos abaixo relacionados:

Médico Rotineiro:

São Vicente do Sul, 02 de Outubro de 2017.

PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES

Prefeito Municipal

N° Inscrição Nome do Candidato Classificação Final

01 Tamilis de Almeida Machado 1ª